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EU:N NETTONOLLATEKNOLOGIOITA KOSKEVAN ASETUKSEN 
TOIMEENPANOA TUKEVAN TYÖRYHMÄN 10. KOKOUS 
 
 
 
Aika  perjantai 26.9.2025 klo 13.00–14.02 
Paikka Teams 
Läsnä Jyrki Alkio, työ- ja elinkeinoministeriö (pj.) 

Katri Tervaspalo, opetus- ja kulttuuriministeriö 
Kaisa Pirkola, maa- ja metsätalousministeriö 
Juho Korpi, ympäristöministeriö 
Oskari Räikkönen, työ- ja elinkeinoministeriö 
Päivi Bosquet/OKM 
Henna Närhi/OKM 
Minna Nieminen/TEM 
Mika Honkanen, työ- ja elinkeinoministeriö (siht.) 

 
 
 

1. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
  

Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin. 
 

2. Subgroup on Skills 2.9. tilannekatsaus 
 
Minna Nieminen/TEM osallistui Net-zero Europe Platformin Skills alatyöryhmän 
ensimmäiseen kokoukseen 2.9. Kokouksia on vuosittain 1–3. Seuraava on alus-
tavasti joulukuussa. Monen kysymykseen komissiolla ei ole vielä vastausta. 
 
Komissio on perustanut kolmen vuoden siemenrahoituksella kolme nettonolla-
akatemiaa: Battery, Solar ja Raw Materials. Lisäksi tullaan perustamaan Hydro-
gen ja Wind. Jokaisen akatemian tavoite on 100 000 opiskelijaa kolmen vuoden 
aikana. Akatemioiden koulutussisällöt ovat kaikkien jäsenmaiden käytettävissä. 
 
Keskustelussa todettiin tärkeäksi huolehtia puhtaan siirtymän osaamisesta, 
osaamistarpeiden ennakoinnista ja tarvittavista resursseista. Toistaiseksi on epä-
selvää kattaako komission siemenrahoitus osallistujien kustannukset ja kuka vas-
taa kustannuksista siemenrahoituksen päättyessä. Olisi myös huolehdittava siitä, 
että koulutuspalvelujen tarjoajilla on akatemioista riittävästi tietoa ja on selkeä 
kansallinen viesti. Lisäksi todettiin nettonollan koskevan kaikkea koulutusta. 
 

3. Työryhmän loppukauden ohjelma 
 

Työryhmä on kokoontunut noin kuukauden välein ja sillä olisi vuoden loppuun 
mennessä vielä kolme kokousta. Seuraavan kokouksen jälkeen pidetään kokouk-
set tarpeen mukaan. 
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4. Nettonollan kansallinen jatko 2026 alkaen 

 
Asetus hyväksyttiin kesällä 2024, mutta komissio on toteuttanut nettonollaa hi-
taasti ja nettonollan EU-alatyöryhmien työskentely on vasta käynnistynyt. Tästä 
syystä tarvitaan nettonollan kansallista koordinaatiota vuoden 2025 jälkeenkin. 
Edellisessä kokouksessa pohdittiin alustavia vaihtoehtoja nettonollan kansal-
liseksi jatkoksi vuodesta 2026 alkaen. Pidemmällä aikavälillä voisi olla perusteita 
useamman EU:n asetuksen tms. yhteiselle kansalliselle koordinaatioryhmälle. 
 
Keskustelun jälkeen todettiin nykyisen kaltaisen työryhmän alaryhmineen olevan 
perustelluin vaihtoehto nettonollan kansalliseksi jatkoksi. Vuonna 2026 aloittavan 
lupa- ja valvontaviraston edustaja kutsuttaisiin myös työryhmään. Alustavasti 
keskusteltiin kahden vuoden toimikaudesta. Seuraavassa kokouksessa käsitel-
lään luonnos työryhmän jatkokaudeksi. 

 
5. Muut asiat 

 
Muita asioita ei ollut. 
 
 

6. Seuraava kokous 
 

Teams-kokous pidetään pe 31.10.2025 klo 13–15. 
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